
„Tu rządzą dzieci!” - wyjątkowe święto najmłodszych

Utworzono: wtorek, 02 czerwiec 2026 13:44

Pierwszego dnia czerwca ogród Bolesławieckiego Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki wypełnił się

radością, śmiechem i dziecięcą energią.

Wydarzenie „Tu rządzą dzieci!” przyciągnęło najmłodszych mieszkańców wraz z rodzinami, oferując im mnóstwo atrakcji,

kreatywnej zabawy i artystycznych wrażeń. Szczególnym punktem programu był występ uczestników pracowni HIP-HOP

BOK-MCC, prowadzonej przez Katarzynę Tomczyk-Jakubowską. Młodzi tancerze zaprezentowali efekty swojej pracy,

zachwycając publiczność dynamicznymi układami, zaangażowaniem oraz pasją do tańca. Ich występ wprowadził

wszystkich w doskonały nastrój i spotkał się z gorącym aplauzem zgromadzonej publiczności. Dużym zainteresowaniem

cieszył się również spektakl „Magiczna fasola” w wykonaniu Teatru Trójkąt z Zielonej Góry. Interaktywne przedstawienie,

utrzymane w średniowiecznej konwencji i inspirowane klasyczną baśnią, w przewrotny i humorystyczny sposób

opowiadało historię Jaśka. Losy głównego bohatera stały się dla dzieci okazją do wspólnego zastanowienia się nad

słusznością jego wyborów i podejmowanych decyzji. Żywa akcja, zabawne formy plastyczne, lalki oraz muzyka

wykonywana na żywo sprawiły, że młodzi widzowie z ogromnym zaangażowaniem uczestniczyli w spektaklu.

Przez całe popołudnie na uczestników czekały także animacje przygotowane przez Centrum Animacji dla Dzieci

FOREMKA. Dzieci chętnie brały udział w grach, zabawach i różnorodnych aktywnościach, świetnie się bawiąc i

spędzając czas w gronie rówieśników. Na ich twarzach nie brakowało uśmiechów, a atmosfera wydarzenia sprzyjała

wspólnemu odkrywaniu, integracji i budowaniu pięknych wspomnień.

Dzień Dziecka w BOK-MCC był wyjątkowym świętem najmłodszych, które dostarczyło wielu pozytywnych emocji i na

długo pozostanie w pamięci uczestników.

Wydarzenie dofinansowane było z budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec. (info BOK-MCC)
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